

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia telocvične základnej školy, Liptovské Revúce - CENOVÁ PONUKA	JKSO	
Názov objektu	01 - Rekonštrukcia strechy - CENOVÁ PONUKA	EČO	
		Miesto	Liptovské Revúce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Liptovské Revúce	00 315 478	2020589637
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Tibor LATKO - LAROKS	10 982 868	SK1020529103
Spracoval	Ing. Tibor LATKO		
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	


## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	30,08	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	147,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	48 862,97	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stážené podmienky	0,00
4		Montáž	23 688,06	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 729,01	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kontrol. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady		
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22	72 729,01
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 72 729,01	14 545,80
		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>87 274,81</b>
Dátum a podpis		E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00

  
**LAROKS**  
 IČLWA  
 205291037  
 2397/2002  
 R 724 371

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične základnej školy, Liptovské Revúce - CENOVÁ PONUKA  
 Objekt: 01 - Rekonštrukcia strechy - CENOVÁ PONUKA

Objednávateľ: Obec Liptovské Revúce  
 Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS  
 Miesto: Liptovské Revúce

Spracoval: Ing. Tibor LATKO  
 Dátum: 24. 6. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>30,08</b>	<b>147,90</b>	<b>177,98</b>	<b>0,053</b>	<b>0,000</b>
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30,08	147,90	177,98	0,053	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>48 862,97</b>	<b>23 688,06</b>	<b>72 551,03</b>	<b>0,163</b>	<b>0,000</b>
712	Izolácie atriech, povlakové krytiny	6 634,14	5 148,53	11 782,67	0,153	0,000
713	Izolácie tepelné	41 863,48	8 267,58	50 131,06	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	365,35	514,53	879,88	0,010	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	9 757,42	9 757,42	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>48 893,05</b>	<b>23 835,96</b>	<b>72 729,01</b>	<b>0,216</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia telocvične základnej školy, Liptovské Revúce - CENOVÁ PONUKA

Objekt: 01 - Rekonštrukcia strechy - CENOVÁ PONUKA

Objednávateľ: Obec Liptovské Revúce

Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS

Miesto: Liptovské Revúce

Spracoval: Ing. Tibor LATKO

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 177,98 0,053**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 177,98 0,053**

1	622468053	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škrabaná, K 2	m2	16,000	2,99	47,84	0,053
2	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,766	4,11	40,14	0,000
3	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,766	4,20	41,02	0,000
4	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,766	0,51	4,98	0,000
5	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,766	3,58	34,96	0,000
6	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	9,766	0,40	3,91	0,000
7	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,500	10,26	5,13	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 72 551,03 0,163**

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 11 782,67 0,153**

8	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	701,950	0,62	435,21	0,000
9	2832990190	Fólia FATRAPAR hr.0,2	m2	807,243	0,47	379,40	0,153

*Fólia parotesná homogénny vytlačaná a vyfukovaná z modifikovaného polyetylénu pre parotesnú zábranu plochých striech a pod. Aj pre poistnú a dočasnú hydroizoláciu šikmých striech a striech so spádom min. 3°.*

10	712300833	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° -0,01400t	m2	614,449	0,12	73,73	0,000
11	711462103.S	Zhotovenie vodorovnej izolácie proti povrchovej a tlakovej vode gumami zváranej	m2	701,905	6,63	4 653,63	0,000
12	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810 hr.1,5 š.1,3m šedá	m2	842,200	7,41	6 240,70	0,000

**713 Izolácie tepelné 50 131,06 0,000**

13	71131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	701,905	0,67	470,28	0,000
14	693110005000.S	Geotextília polyesterová netkaná 200 g/m2	m2	715,943	0,74	529,80	0,000
15	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° prílep. za studena	m2	1 403,810	5,32	7 468,27	0,000
16	2323900100	Polyuretánová tepelná izolácia PIR 120 mm	m2	715,943	33,26	23 812,26	0,000
17	2323900150	Polyuretánová tepelná izolácia PIR 100 mm	m2	715,943	24,18	17 311,50	0,000
18	713170160	Montáž tepelnej izolácie na balkóny a terasy lepením	m2	18,500	7,07	130,80	0,000
19	2837650005	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20 mm	m2	12,500	5,33	66,63	0,000
20	6314155390	Tepelná izolácia pre kontaktnú fasádu FKD S Thermal, minerálna izolácia - doska 50x600x1000 mm	m2	16,320	8,78	143,29	0,000
21	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,895	28,75	198,23	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>879,88</b>	<b>0,010</b>
22	762123110	Montáž drevených konštrukcií pre atiku	m	108,600	4,53	491,96	0,010
23	6051502500-1	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 200/150 mm	m3	1,629	215,61	351,23	0,000
24	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,899	40,81	36,69	0,000

<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>9 757,42</b>	<b>0,000</b>
25	55344-2963	Koleno PZ poplast horné KCS d-150	kus	4,000	16,69	66,76	0,000
26	76417-1107r	Klamp. PZ oplechovanie vetracích hlavíc	m2	1,800	29,62	53,32	0,000
27	76431-1821r	Klamp. demont. oplechovanie vetracích hlavíc	m2	1,800	1,22	2,20	0,000
28	76435-1812	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran.	m	77,680	0,93	72,24	0,000
29	76435-2203	Klamp. PZ pl. poplast. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m- + háky	m	77,680	17,22	1 337,65	0,000
30	76435-2914	Klamp. PZ pl. rohy žľaby polkruhové poplast.	kus	4,000	6,77	27,08	0,000
31	76435-2925	Montáž a dodávka zberných kusov	kus	4,000	78,98	315,92	0,000
32	76435-9213	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150 poplast.	kus	4,000	23,64	94,56	0,000
33	76435-9811	Klamp. demont. kotlík štvorhran.	kus	4,000	0,80	3,20	0,000
34	764430250	Oplechovanie muriva a atík z polastovaného PZ plechu r.š. 600 mm	m	109,320	23,65	2 585,42	0,000
35	76445-3844	Klamp. demont. kolien horných	kus	4,000	1,34	5,36	0,000
36	76445-3875	Klamp. demont. odskokov štvorhran.	kus	4,000	1,01	4,04	0,000
37	76445-4204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150 - poplast. + objímky	m	28,800	18,52	533,38	0,000
38	76445-4224	Montáž PZ horné koleno KCS 150 d-150	kus	4,000	4,26	17,04	0,000
39	76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran.	m	28,800	0,87	25,06	0,000
40	76445-6967	Klamp. PZ pl. poplast. odskokov kruhových d-150	kus	4,000	10,58	42,32	0,000
41	95379-1121	Montáž a dodávka vetracích hlavíc	kus	4,000	1 121,17	4 484,68	0,000
42	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,510	53,12	27,09	0,000
43	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	38,310	1,57	60,10	0,000

**Celkom**

**72 729,01**

**0,216**

